
Nr. 34504
4 december

2014

Besluit van de Minister van Financiën en de Minister van Veiligheid en 

Justitie van 27 november 2014, FM 2014/1732 M, directie Financiële 

Markten, tot herbenoeming voorzitter Waarborgfonds Motorverkeer

DE MINISTER VAN FINANCIËN EN DE MINISTER VAN VEILIGHEID EN JUSTITIE,

Gelet op artikel 5, vierde lid, van de statuten van de Stichting Waarborgfonds Motorverkeer;

Gezien de voordrachten van het Verbond van Verzekeraars en van het Centraal Overleg, bedoeld in 
artikel 5, derde lid, van genoemde statuten;

BESLUITEN:

De heer drs. R.J. Hof, wonende te Amersfoort, per 1 januari 2015 te herbenoemen tot voorzitter van de 
Stichting Waarborgfonds Motorverkeer, statutair gevestigd te Rijswijk (Zuid-Holland).

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Financiën,
J.R.V.A. Dijsselbloem

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 34504 4 december 2014


	Besluit van de Minister van Financiën en de Minister van Veiligheid en Justitie van 27 november 2014, FM 2014/1732 M, directie Financiële Markten, tot herbenoeming voorzitter Waarborgfonds Motorverkeer

